
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 580 – Poz. 194

194

UCHWAŁA Nr XXXI/225/09 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowości Kiszkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 r. ze zmianami) Rada 
Gminy Kiszkowo uchwala, co następuje: 

§1. Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości 
Kiszkowo: 

1. Czereśniowa - obręb geodezyjny Kiszkowo cz. 
dz. 224, 225/26 

2. Wiśniowa - obręb geodezyjny Kiszkowo cz. dz. 
225/27, 232/45 

3. Morelowa - obręb geodezyjny Kiszkowo cz. dz. 
225/28, 232/46 

4. Śliwowa - obręb geodezyjny Kiszkowo cz. dz. 
442, 225/29, 232/44 - oznaczonych na mapie po-
glądowej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§2. Uchwalone nazwy ulic podlegają naniesieniu 
na mapę zasadniczą i ewidencyjną miejscowości 
Kiszkowo. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kiszkowo. 

§4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) inż. Kazimierz Barańczak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 581 – Poz. 194


